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Svazek obci Kunstatsko-Lysicko
se sidlem Méstsky ufad Kunstat,
nam. Krale Jiftho 108, IC: 70859736

Navrh rozpoctu na rok 2017
Svazek obci Kunstatsko - Lysicko

PRIJMY
Uz

Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci
Obecné prijmy a vydaje z finantnich operaci

VYDAJE

Nakup ostatnich sluzeb
Daf z urok

Poplatky

Rezerva

Vyvéseno:

Sejmuto:

Vyvéseno i v elektronické podobé zplisobem

umoziujici dalkovy pfistup
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navrh rozpoctu
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51 300,00
1 000,00
52 300,00

10 000,00
100,00

2 000,00
40 200,00
52 300,00

KUNSTATSKO - LYSICKO
Méstsky ufad Kunstat
ndm. Kréle Jiffho 106, 679 72

1&: 70859736
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